בית משפט השלום בקריית גת
ת"פ 45096-07-14 מדינת ישראל נ' דזאנאשוילי

בפני בעניין: כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פנחס דזאנאשוילי

הנאשם

ד"ר

כללי

הגאנס הבתה היא אישום המייחס לו עבירות של נהיגה פוחדת בניגוד לסעיף 338א(1) (לחוק העונשין התשל"ו 1977 ונהיגה בשכרות בניגוד לסעיף 3(3) לפקודת התעבורה נוסח חדש, התשכ"א 1961 על פי עבודת כחב אישום המתוקן) ביום 27.6.14 בעתה 04:05 בנה הגאנס ברכב החל בנסיעה מהירה לאחור תוך שנרשן למספר כלי רכב לטוט ממסלולם ולבלום, ונמלט מממקום עד אשר הגיע לחניה במרכז מסחרי ד' כבה את אורות הרכב והסתתר. בכך נהג בצורה רשלנית ונמחרת שיש בה כדי לסכן חיי אדם.

השל"צ יבוצע במתח"ס "טנג א" ה" שאדווד' בהתאם לתכיפת שגובשה על ידי שירות המבחן ובשיוקוז שירות המבחן.

אם יתעורר צורך בשנינו מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

הגאנס מוחרר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לנצלנו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע, במקום צו השל"צ.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ח, 15/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - © verdicts.co.il